ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 января 2024 г.                                № 1/3
г. Дегтярск

Об утверждении Тематического плана обучения и повышения
квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых

избирательных комиссий в 2024 году

Руководствуясь   подпунктом  3  пункта  1  статьи  25  Избирательного

кодекса  Свердловской  области,  Дегтярская  городская  территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Утвердить  Тематический  план  обучения  и  повышения

квалификации  организаторов  выборов  и  резерва  составов  участковых

избирательных комиссий на 2024 год (прилагается).

2. Разместить  настоящее  решение  на  странице  Дегтярской

городской территориальной  избирательной  комиссии  сетевого  издания

Избирательной  комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных

комиссий Свердловской области».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Е.В. Машенцеву.

Председатель
Дегтярской городской

территориальной избирательной комиссии Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской

 территориальной избирательной комиссии Н.А. Пятина